
令和２年８⽉１２⽇ 
会員・参加者 各位 
 

特定⾮営利活動法⼈ ALH（ルピナス） 
理事⻑  笹⼭ 敏夫 

 
 

新型コロナウィルス感染症対策について（お願い） 

 
 

⽇頃より、当法⼈の運営にご理解並びにご協⼒を賜り⼼よりお礼申し上げます。 
さて、当法⼈におきましても新型コロナウィルス感染拡⼤に対して、感染予防に努め

ておりますが、現在、地域差なく新型コロナウィルスが感染してきている状況です。 
「新型コロナウィルス感染症」が各地で拡⼤が懸念される状況からも、本⽇より以下

の対応をさせていただくこととなりました。ご理解・ご協⼒のほど、お願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※ 上記に該当し、事前にお休みの連絡を頂いた場合は、会費を返⾦・調整致します。 
 

⼤変お⼿数をおかけ致しますが、感染拡⼤防⽌による参加の皆様の安全を守るため、 
皆様⽅のご理解・御協⼒のほどお願い致します。 

 

○ ⻑崎県・佐賀県以外から帰省される⽅（来訪者）と接触された場合は、 
１週間の利⽤を控えて頂き、その後症状が無ければ参加可能となります。 
 

○ 参加者様が⻑崎県・佐賀県以外に⾏かれた場合は、帰宅後１週間の利⽤を
控えて頂き、その後症状が無ければ参加可能となります。 

 
○ 同居の家族様やその関係者においてコロナウィルスに罹患、若しくは罹患

が疑われる場合は、保健所・医師の指⽰に従って頂き、その後症状が無け
れば参加可能となります。 

 

 



令和２年８⽉１２⽇ 
インストラクター・スタッフ 各位 
 

特定⾮営利活動法⼈ ALH 
理事⻑ 笹⼭ 敏夫 

 
 

新型コロナウィルス感染症対策について（お願い） 
 
 

⽇頃より、当法⼈の運営にご理解並びにご協⼒を賜り⼼よりお礼申し上げます。 
さて、当法⼈におきましても新型コロナウィルス感染拡⼤に対して、感染予防に努め

ておりますが、現在、地域差なく新型コロナウィルスが感染してきている状況です。 
「新型コロナウィルス感染症」が各地で拡⼤が懸念される状況からも、本⽇より以下

の対応をさせていただくこととなりました。ご理解・ご協⼒のほど、お願い致します。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

⼤変お⼿数をおかけ致しますが、感染拡⼤防⽌による参加の皆様の安全を守るため、 
皆様⽅のご理解・御協⼒のほどお願い致します。 

 
 

 

○ ⻑崎県・佐賀県以外から帰省される⽅（来訪者）と接触された場合は、 
２週間の指導を控えて頂き、その後症状が無ければ参加可能となります。 
 

○ ⻑崎県・佐賀県以外に⾏かれた場合は、帰宅後２周間の指導を控えて頂き、
その後症状が無ければ指導可能となります。 

 
○ 同居の家族様やその関係者においてコロナウィルスに罹患、若しくは罹患

が疑われる場合は、保健所・医師の指⽰に従って頂き、その後症状が無け
れば参加可能となります。 

 

 


